Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы  

Кадастровый номер: 50:53:0010107:1215 

Сведения о правообладателе: Муниципальное образование: Г.о. Лыткарино 

Площадь, кв.м: 85,40 

Этажность (этаж): Этаж № Подвальный 

Начальная цена продажи: 5 270 000,00 руб. (Пять миллионов двести семьдесят тысяч руб. 00 коп.), 

с учетом НДС  

«Шаг аукциона» (не более 5% начальной цены продажи имущества): 263 500,00 руб. (Двести шестьдесят 

три тысячи пятьсот руб. 00 коп.) 

Размер задатка для участия в аукционе: 527 000,00 руб. (Пятьсот двадцать семь тысяч руб. 00 коп.), 

НДС не облагается 

Информация о предыдущих торгах по лоту аукциона: ранее торги не проводились 

Способ приватизации: продажа имущества на открытом аукционе в электронной форме. 

Форма подачи предложений о цене: открытая.